ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __ _____________  2020 года 						        № ____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 31 июля 2014 года №341 «Об утверждении положения о комитете по природным ресурсам Ленинградской области и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о Комитете по природным ресурсам Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 31 июля 2014 года №341, изменение, дополнив пункт 2.11 абзацем следующего содержания:
«осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Комитету государственных учреждений и предприятия».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор Ленинградской области                                                         А. Дрозденко